
 
 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. VASARIO 27 D. 
SPRENDIMŲ NR. TS - 3.40, NR. TS - 3.41 IR NR. TS – 3.42 DALINIO PAKEITIMO 

 
2009 m. gegužės 29 d. Nr. TS-6.126 

Rokiškis 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS 
– 3.40 „Dėl Rokiškio r. Čedasų Liudo Dovydėno pagrindinės mokyklos likvidavimo ir likvidavimo 
sąlygų aprašo patvirtinimo“ 3 punktą ir vietoj žodžių „Zigmas Mackevičius – Švietimo skyriaus 
vedėjas, komisijos pirmininkas“ įrašyti „Aurimas Laužadis – Švietimo skyriaus vedėjo 
pavaduotojas, komisijos pirmininkas“. 

2. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS 
– 3.41 „Dėl Rokiškio r. Lukštų pagrindinės mokyklos ir Gediškių skyriaus likvidavimo ir 
likvidavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ 3 punktą ir vietoj žodžių „Zigmas Mackevičius – Švietimo 
skyriaus vedėjas, komisijos pirmininkas“ įrašyti „Aurimas Laužadis – Švietimo skyriaus vedėjo 
pavaduotojas, komisijos pirmininkas“. 

3. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS 
– 3.42 „Dėl Rokiškio r. Žiobiškio pagrindinės mokyklos likvidavimo ir likvidavimo sąlygų aprašo 
patvirtinimo“ 3 punktą ir vietoj žodžių „Zigmas Mackevičius – Švietimo skyriaus vedėjas, 
komisijos pirmininkas“ įrašyti „Aurimas Laužadis – Švietimo skyriaus vedėjo pavaduotojas, 
komisijos pirmininkas“. 

 
 

 
Savivaldybės meras                                                                                       Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rita  Elmonienė, 31270 
 

 


